EVIDENTA PERSOANE DE LEGATURA




ANEXA 2
Emitentul:

S.C.
ROMPETROL   S.A.

Data:  26.06.2006

1. Persoane de contact in relatia cu Bursa de Valori Bucuresti - Piata RASDAQ

Georgescu (Puica) Oana Cristina
Avocat
Legal
(021) 30 77 434
oana.georgescu@rompetrol.com

(Nume, prenume)
(Functia)
(Departamentul)
(Telefon)
e-mail

Bouruc Smaranda
Jurist
Legal
30 77 433
smaranda.bouruc@rompetrol.com

(Nume, prenume)
(Functia)
(Departamentul)
(Telefon)
e-mail

2. Conducerea societatii
Gherman Teodor Dorin  
Director General
(021) 30 77 493
dorin.gherman@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Ionescu Nicolae  
Director General, Divizia Comercial
(021) 30 30 887
dan.ionescu@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Volintiru Constantin Adrian
Director societate comerciala, Departament Financiar Contabilitate
(021) 30 57 747
adrian.volintiru@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Kish Eric
Director societate comerciala, Departament Dezvoltare in Afaceri
(021) 30 30 807
eric.kish@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Mihalache Serghie
Director societate comerciala, Divizia Explorare si Productie
(021) 40 11 607
serghie.mihalache@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Georgescu Gheorghe
Director societate comerciala, Divizia Foraj
(0244) 519 618
gheorghe.georgescu@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Danetiu Tatiana Davia
Director societate comerciala, Departament Resurse Umane
(021) 30 30 846
davia.danetiu@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Enescu Felix
Director Departament Informatica, Departament IT
(021) 30 30 853
felix.enescu@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Mambet Cantemir
Director societate comerciala, Departament QHSE Management
(021) 30 30 859
cantemir.mambet@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Gongu Virgil
Director societate comerciala, Departament Administrativ
(021) 30 30 837
virgil.gongu@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Manoiu Dumitru
Director societate comerciala, Departament Cercetare Dezvoltare
(0244) 406 125
dumitru.manoiu@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Pavel Marcel
Director societate comerciala
(0244) 406 104
marcel.pavel@romeptrol.com
5.000

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Ghiata Casandra
Director Adjunct, Departament Financiar Contabilitate - Punctul de lucru Rafinaria Vega Ploiesti
(0244) 406 103
casandra.ghiata@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Bradin Ovidiu
Director control risc, Departament Risc Management
(021) 30 77 469
ovidiu.bradin@rompetrol.com
5.000

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Coman Adrian Viorel
Director General Adjunct, Divizia Comercial
(021) 30 30 889
adrian.coman@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Petrus Adrian
Controlor Financiar, Audit Intern
(021) 30 30 836
adrian.petrus@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Stefan Eta
Director Operatii Tranzactii, Divizia Comercial Petromidia
(0241) 506 656
stefan.eta@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)

Viju Dana Maria
Director Operatii Tranzactii, Divizia Comercial Vega
(021) 30 77 471
dana.viju@rompetrol.com
-

(Nume, prenume)
(Functia)
(Telefon)
(e-mail)
(Nr. actiuni detinute)


Vă rugăm să ne transmiteţi aceste date la fax. 312.47.22 şi la adresa de e-mail � HYPERLINK mailto:emitenti@rasd.ro ��emitenti@rasd.ro�


Adresa BER: Bd. Carol I nr. 34-36 (IBC Modern) et. 13, sect. 2, Bucuresti








